
 

 

 

 

NERINGOS SPORTO MOKYKLA 
Juridinių asmenų registras, kodas 191716537, Lotmiškio g. 2, LT-93121, Neringa, telef./faksas.: (8 469) 52 828, el.paštas: 

vrazutis@gmail,com. 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

    Į SA K Y M A S  

DĖL ANTIKORUPCINĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 2014-2018 

METŲ PLANO PATVIRTINIMO IR ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS 

PREVENCIJĄ IR JOS KONTROLĘ, PASKYRIMO 
 

2014 m. sausio 02 d. Nr. 5V-1A 

Neringa 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (Žin.2002,Nr.57-

2297, 2003, Nr. 38-1728) 16 straipsnio 3 dalimi ir 2 punkto 3 dalimi, Neringos savivaldybės tarybos 

2012-04-19 sprendimu Nr. T1-75 „Dėl Neringos savivaldybės antikorupcinės programos ir 

įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės nuolatinės 

antikorupcinės komisijos siūlymus, 

T v i r t i n u  Neringos sporto mokyklos 2014-2018 m. antikorupcinės programos 

įgyvendinimo planą.  

S k i r i u  Neringos sporto mokyklos buriavimo trenerį Zigmantą Raudį atsakingu už 

korupcijos prevencją ir jos kontrolę. 

  

 

 

Direktorius     Vidmantas Razutis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

 

Zigmantas Raudys 


